16 сентября 2016 года

состоялось заседание

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Город Можга» и урегулированию конфликта интересов

Вопросы, рассмотренные на заседании Комиссии:

- 1. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
- 2. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
- 3. Об уведомлениях организаций о заключении трудовых договоров с гражданами, замещавшими должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Город Можга».

Комиссия решила:

- 1. Рекомендовать Главе муниципального образования «Город Можга» признать, что выполнение муниципальным служащим иной оплачиваемой работы в качестве члена участковой избирательной комиссии не повлечет за собой конфликт интересов.
- 2. Рекомендовать Главе муниципального образования «Город Можга» признать, что выполнение муниципальным служащим иной оплачиваемой работы в качестве члена участковой избирательной комиссии не повлечет за собой конфликт интересов.
- 3. Установить, что работодатели (перечислены) не обязаны уведомлять Администрацию муниципального образования «Город Можга» о заключении трудовых договоров с гражданами, замещавшими должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Город Можга» в связи с тем, что в их должностные обязанности не входили функции по муниципальному (административному) управлению этими учреждениями.